et in minori. ita quod non est dare
numera tpe i quo non possit mo-
neri a tio dyometri mdi ad
alii sim. hec hor arguit p om
eius infinito ee. si non arguit
voluntate mea infinita ee. et vlt
qdiam corp uginati possit
veille maius ee in terra. hec de
distacia negatia de qua superia
dem non impedit qd se possit
mouere velocia et velocii in fini-
tib. s spedit ne sbito possit
ptisire. et hoc iudicat adictioz
sum pugnacior. **A**d zim quando
negat qd ut magitudo oponeta
ex indisibilib; it. **H**ec ro est con-
cū. qd vlt deu posse moue alii
successore. et equi vadit her ro
con cū. p d me. **D**ico s p in no
aris e bona con non est idem
sibilia qd pnt se tangere sibilia
quor qdlibz est pnt scribi
loro pndiali. Tule ei indisibile
aplicaret se natio vni idem
sibili magitudine. s tal m
telligere non est sic intelligi
indisibil nec se omnesunt vlt
aplicata in corpori vel mag-
itudini nec cestib; qd loco.
nec pndiali nec corporali. **A**d
qy arti de unlo fortiori et debili-
ori. p d i p acutum. vlt
qy anq; qd sit debilior alio admo-
nend se localit. p forte vltq; m
bftudin erit agibilior alio ul
subtilior. qd si posset fui aliquo
corpo ita pactu m qd possib; t
i corp edet me iuice. et fui sib; t
aliquid mediu ita pessu in qd fe

corpo non possit se mouere. qd qd
appat. **A**d qntu debito aug; dico
qd intelligit de motu locali p d
quo mobile et mersatur dominio
bz spaci. **A**d vlt de dts aug; si
gen dico qd eode mō accipit motu
se locali. **A**d vlt de pbdacōe aris.
vlt p hyspoe qd motu. p d in p
sib; aqglo de motu locali p d
qd alii non nouit. Alio p d qm
mō difficile est sib; pcessu ibi sus-
tine. Et qm allegat qd meto. vlt
bat platonē qd ppsuit qd celo semo-
ue. dico qd maiori autē e plato qd
metator aurois. Et iō volcē tene
p te otā metator facili possit inde
ad irones. **A**d pma de aia p d
dete ad iferos dī qd mouebat suc-
cessore a deo iuice. **A**d zā qd for-
te illa legio fuit i portis et loca ae-
reis iuē portes. et huc est cor p d
i quo moueri potuerit. et forte hinc
ad suuviditā alia cor p vnitio. qd
sibilia. tñ nobū nūsib; **A**d zā dī
qd aiē tales mouent a deo. et demo-
nes comitant. et iō dm eas ducit.
Ad qd dī qd acto eva. qd p d mouei
localit a deo. si no se p alterari.
qd p d mouei localit i patio. **A**d
qnta am p d qd aiā no mo p d. it
mndet scotus p rededo acto de spū
qd est totu in diuis locis fit. **A**d vlt
tūc aiā mo a se. nego vnaq; p. si
mo p d ad locū. no tñ ad se mo
p actus. **A**d vlt qd vult dice q
aiē mouent p deu separe. et mo-
uebut nū suo corpib; ita velout s
ne mouerit anli i suo corpib; que